
UCHWAŁA NR XL/263/2018 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Gryfinie Nr XXXII/220/2017 z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2017 - 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Powiat Gryfiński udzieli dla Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2017 - 2018 pomocy finan-

sowej, w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu pn.: 

„Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Zielonego Pogranicza odc. Gryfino - Trzciń-

sko-Zdrój”, do kwoty 73 120,00 zł, w tym: 

- w 2017 roku w wysokości 2 315,00 zł, 

- w 2018 roku w wysokości 70 805,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zawarte w uchwale nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Roman Michalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2855


		2018-06-14T12:22:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




